



Revision Vestkysten
Statsautoriserede revisorer

Årsrapport 2012

KEM-Offshore Boats ApS

Karl Andersens Vej 11
6710 Esbjerg V

CVR nr. 32085903

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24,5 2013

Dirigent

Knud Erik Møller

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar- 31. december	Side	10
Balance pr. 31. december	Side	11
Noter	Side	13



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af rederivirksomhed med speciale indenfor vindmøllebranchen og hermed beslægtet erhverv.

Selskabet ejes 100 pct af Knud Erik Møller ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 686 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 159 t.kr. Af selskabets balancesum på 7.213 t.kr. udgør egenkapitalen 6.517 t.kr. hvilket svarer til ca. 90 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse for 1. januar- 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	<u>1.248.087</u>	<u>654.086</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-141.790	-254.065
Andre omkostninger til social sikring	<u>-5.319</u>	<u>-7.892</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-147.109</u>	<u>-261.957</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-271.568</u>	<u>-267.568</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-271.568</u>	<u>-267.568</u>
Resultat før finansielle poster	829.410	124.561
Andre finansielle indtægter	0	10.204
Andre finansielle omkostninger	<u>-23.513</u>	<u>-449</u>
Ordinært resultat før skat	805.897	134.316
Skat af årets resultat	-118.925	-28.850
Andre skatter	<u>0</u>	<u>54.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>686.972</u>	<u>159.466</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>686.972</u>	<u>159.466</u>
Disponeret i alt	<u>686.972</u>	<u>159.466</u>

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Skibe	5.426.664	5.618.232
Materielle anlægsaktiver i alt	5.426.664	5.618.232
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita m.v.	13.927	12.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.927	12.326
Anlægsaktiver i alt	5.440.591	5.630.558
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115.149	120.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.431	305.556
Andre tilgodehavender	99.106	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.150
Tilgodehavender i alt	1.454.686	427.831
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	318.054	234.130
Likvide beholdninger i alt	318.054	234.130
Omsætningsaktiver i alt	1.772.740	661.961
AKTIVER I ALT	7.213.331	6.292.519

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.392.612	5.705.640
Egenkapital i alt	6.517.612	5.830.640
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	278.000	224.200
Hensatte forpligtelser i alt	278.000	224.200
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.719	126.873
Anden gæld	0	110.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.719	237.679
Gældsforpligtelser i alt	417.719	237.679
PASSIVER I ALT	7.213.331	6.292.519

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	5.705.639	5.830.639
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	686.973	686.973
Saldo, ultimo	<u>125.000</u>	<u>6.392.612</u>	<u>6.517.612</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger:

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret: Ejerpantebrev, 5.000 t.kr. i skib, der i balancen er bogført til 5.426 t.kr.